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Kérkesat e banoréve té Pogragjés pér buxhetin komunal 2023

1.Rregullimi | Ujésjellésit .

2.Rregullimi | Shtratit t& lumit Sllubica (Projekti né shtator do ti dorézohet zyrés sé kryetarit).
3.Rregullimi 1 Kanalizimit 1 cili éshte | démtuar pas Vérshimeve té viti 2021,

4.Asfalltimi 1 Rrugéve dhe rrugicave né Fshat.

5.Ndértimi | Qendres Rinore né fshat (Projekti &s e | gatshem si dhe Parcela 6 ari | &shte falur
Komunes nga njé banoré pér kété géllim) -te ky projekt edhe Shogata Pogragja do té jetd né
bashkfinancim.

6.Instalimi I ri | ndrigimit ,ndrigimi | ri té béhet m 2 solar pér shkak edhe té shpenzimeve té energjis

elektrike,ky 1 vjetri ka edhe prishje té shpeshta p n edhe shpenzime :Shogata Pogragja merr pjesé ne
bashkfinancim).

7.Prezenca e Doktorit ne QMF-Pogragjé té jeté e regullt.
8.Investimet Té Kalaja.

9.Rregullimi | fushés sé sporteve me bari sintetik ! cili &shte t#é shkolla Selami Hallagi, | cili nuk
shfrytzohet.

10.Rregullimi | Rrugés Pogragjé-Dobergan.

11.Zgjidhja e Problemit né rrugen e Llovcés ,kem: pasur aksidente té shpeshta me fatalitet po né té
njejtin vend.

Data:17.08.2022 Pogragjé



